



CNPJ: 22.456.004/0001-11

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 192
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PROPOSTA CONSOLIDADA

À Prefeitura Municipal de Cedro - CE

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0302.01/2020-03, que versa sobre AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO DE CEDRO.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1000 R20	UND	40	JFF	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00
2	CÂMARA DE AR 110/90 R17	UNID	4	JFF	R\$ 23,00	R\$ 92,00
3	CÂMARA DE AR 90/90 R18	UNID	8	JFF	R\$ 19,00	R\$ 152,00
4	CÂMARA DE AR R 24	UND	30	JFF	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
5	CÂMARA DE AR R 25	UND	20	JFF	R\$ 304,00	R\$ 6.080,00
6	CÂMARA DE AR PARA PNEU - 900X20	UNID	70	JFF	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
7	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 13)	UNID	45	JFF	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 14)	UNID	76	JFF	R\$ 34,00	R\$ 2.584,00
9	PNEU-900X20	UNID	80	CENTECLA	R\$ 946,00	R\$ 75.680,00
10	PNEU 1000 R20 RADIAL	UND	40	CENTECLA	R\$ 1.633,00	R\$ 65.320,00
11	PNEU 110/90 R 17	UNID	4	MAGGION	R\$ 196,00	R\$ 784,00
	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO	UND	6	MRL	R\$ 1.378,00	R\$ 8.268,00
13	PNEU 1400X24 12 LONAS	UND	30	MRL	R\$ 2.761,00	R\$ 82.830,00
14	PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO	UND	10	MRL	R\$ 4.318,00	R\$ 43.180,00
15	PNEU 175/65 R14	UNID	12	FATE	R\$ 213,00	R\$ 2.556,00
16	PNEU 175/70 R13	UNID	120	CONTINENTAL	R\$ 228,00	R\$ 27.360,00
17	PNEU 175/70 R14	UNID	28	FATE	R\$ 221,00	R\$ 6.188,00
18	PNEU 185/60 R15	UNID	24	ONYX	R\$ 397,00	R\$ 9.528,00
19	PNEU 185/70 R14	UNID	290	DUNLOP	R\$ 411,90	R\$ 119.451,00
20	PNEU 2.75/18 42P	UNID	6	MAGGION	R\$ 122,00	R\$ 732,00
21	PNEU 215/75 R 16 C	UNID	16	OVATION	R\$ 624,00	R\$ 9.984,00
22	PNEU 215/75 R 17.5	UNID	141	MAGNUM	R\$ 701,00	R\$ 98.841,00
23	PNEU 245/70 R16	UNID	28	GT	R\$ 622,00	R\$ 17.416,00
24	PNEU 275/80 R22.5	UNID	110	MAGNUM	R\$ 1.333,00	R\$ 146.630,00
25	PNEU 90/90 ARO 18	UNID	6	MAGGION	R\$ 143,00	R\$ 858,00

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA AUTOMOTIVA
DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 193
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

26	PROTETOR ARO 20	UND	40	ABC VALADARES	R\$ 53,00	R\$ 2.120,00
27	PROTETOR ARO 24	UND	30	ABC VALADARES	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
28	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR -900X20	UNID	70	ABC VALADARES	R\$ 43,00	R\$ 3.010,00
VALOR DO LOTE						R\$ 754.294,00
setecentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA :	R\$ 754.294,00
setecentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais	

RAZÃO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDEREÇO: Sítio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

FONE: (88) 99921-0320

EMAIL: belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 51.923-5

Representante Legal: Macilândia Pereira do Nascimento, solteira, brasileira, empresaria, residente e domiciliada na Rua Luis Gomes de Araujo, nº 634, Centro de Quixelô/CE.

RG: 39.217.044-9

CPF: 367.418.408-77

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Quixelô - Ceará, 30 de Abril de 2020.


Macilândia Pereira do Nascimento
CPF: 367.408.418-77

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental

NAKATA
AUTOMOTIVA

DUNLOP

MOURA